
ZARZĄDZENIE NR 0050.585.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Naczelnego Teatru  
im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 w związku z  art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  art. 15 ust. 1, 2 i 5  ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1040 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Pana Tadeusza Wnuka z dniem 1 września 2020 r. na stanowisko Dyrektora 

Naczelnego Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze, na 5 sezonów 

artystycznych, do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2 

 

Powołanie następuje po uprzednim zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-

finansowe  działalności Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze. 

  

§ 3 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Teatrze  im. Cypriana Kamila 

Norwida w Jeleniej Górze na czas określony w § 1. 

 

§ 4 

Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

  

      

 

 

 

 

 

 

 

 


